

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **Przebudowa ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I**

W dniu 22 lutego 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I”, następującej treści:

### **Pytanie nr 1**

W jaki miejscu należy podłączyć się do kanalizacji deszczowej? Czy włączenie jest ujęte w etapie I, czy wychodzi poza jego zakres?

#### **Odpowiedź:**

W ramach etapu I należy wymienić istniejący kolektor deszczowy na odcinkach: od początku Etapu I do studni oznaczonej na planie sytuacyjnym jako S3 istn. - na wysokości działki nr 814/2, oraz na odcinku od wysokości wpustu WP11 w km ok. 0+210 (na wysokości styku działek nr 45 i 39/8) poprzez studnię S4 istn. do wysokości zjazdu na działkę nr 814/4 w km 0+249,68. Odcinki kolektorów do wymiany są oznaczone na planie sytuacyjnym linią ciągłą, brązową.

### **Pytanie nr 2**

Proszę udostępnić profile kanalizacji deszczowej w celu wyliczenia robót ziemnych, wysokości studni jak i długości kanału.

#### **Odpowiedź:**

Zakłada się, że w istniejącej kanalizacji deszczowej należy wymienić rurociągi na nowe bez zmiany trasy, posadowienia i rzędnych. Wysokości i rzędne studni, długości kolektorów należy przyjąć w oparciu o wykonaną przez wykonawcę robót inwentaryzację stanu istniejącego, posiłkując się załączonym planem sytuacyjnym sporządzonym na mapie sytuacyjno-wysokościowej do celów opiniodawczych. Zamawiający nie posiada profili podłużnych kanalizacji deszczowej.

**Na stronie internetowej zostanie ponownie zamieszczony rysunek 1.1 kanalizacji deszczowej na mapie sytuacyjno-wysokościowej.**

### **Pytanie nr 3**

Ile dokładnie jest przewidzianych studni ściekowych istniejących  $\varnothing$  1200mm do demontażu, na planie sytuacyjnym są 4 natomiast w przedmiarze jest ich 6? Proszę wskazać 2 studnie ujęte w przedmiarze.

#### **Odpowiedź:**

Do demontażu należy przyjąć 6 (sześć) studni śr.1200mm:

- 1 studnia na wysokości działki nr 623/4 (początek etapu I),
- 2 studnia oznaczona jako S1 istn.,
- 3 studnia oznaczona jako S2 istn.,
- 4 studnia oznaczona jako S3 istn.,
- 5 studnia oznaczona jako S4 istn.,
- 6 studnia na wysokości działki nr 814/4.

**Pytanie nr 4**

Ile dokładnie jest przewidzianych studni ściekowych istniejących  $\varnothing$  500mm do demontażu, na planie sytuacyjnym jest 13 natomiast w przedmiarze jest ich 11?

**Odpowiedź:**

Do demontażu przewiduje się wszystkie istniejące wpusty na odcinku etapu I, ich ilość szacuje się na 11 (jedenaście) studni ściekowych śr. 500mm. Na planie sytuacyjnym zaznaczono miejsca wykonania nowych wpustów deszczowych, których docelowo ma być 13 (trzynaście).

**Pytanie nr 5**

Dotyczy poz. 52 z przedmiaru, proszę wskazać, które studnie należy wybudować, na planie są tylko 4 studnie istniejące, a w przedmiarze jest ich 8 szt.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć 6 studni śr. 1200mm.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy poz. 53 z przedmiaru, proszę wskazać, które studzienki ściekowe należy wybudować, na planie jest ich 13, w przedmiarze 9 szt.

**Odpowiedź:**

Należy wykonać 13 (trzynaście) wpustów deszczowych, oznaczonych od W1 do W13, w miejscach przewidzianych na planie sytuacyjnym.

**Pytanie nr 7**

Czy włazy i wpusty z istniejących studni należy zdać Zamawiającemu czy zamontować je na nowych studniach?

**Odpowiedź:**

Włazy i wpusty z istniejących studni należy zdać Zamawiającemu, a wbudować nowe.

**Pytanie 8**

Czy w poz. 45, 46, 47 i 48 przedmiaru należy doliczyć koszt wywozu i utylizacji?

**Odpowiedź:**

Należy ująć.

**Pytanie 9**

Jaką należy wpisać wartość w poz. 55? Dotyczy ona tylko kanalizacji deszczowej czy całego zadania dla etapu I?

**Odpowiedź:**

Pozycja 55 dotyczy całego zadania dla etapu I.

Z up. BURMISTRZA  
mgr Mieczysław Jan Grzybowski  
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a